
«VELEFARM» AD 
Holding kompanija 
BEOGRAD 
Broj: 816/4 
02.02.2006. godine 
 
 
 
 
 
 
 
            Na osnovu člana 37. Statuta «Velefarm» AD Holding kompanije, Upravni odbor 
Kompanije na sednici održanoj 02.02.2006. godine jednoglasno je doneo sledeću: 
 
 
 

O D L U K U 
 

 
            SAZIVA SE  VANREDNA  SKUPŠTINA  AKCIONARA  «VELEFARM» AD                      
HOLDING   KOMPANIJE    I   ISTA   ZAKAZUJE   ZA  20.02.2006.    GODINE  SA 
POČETKOM U 9:00  ČASOVA U  PROSTORIJAMA «VELEFARM» AD HOLDING 
KOMPANIJE, VOJVODE STEPE 414A, BEOGRAD. 
            ZA  OVU  SKUPŠTINU  ISKLJUČENO  JE   PRIBAVLJANJE  REŠENJA  O 
ODOBRENJU    ZASTUPNIČKE    IZJAVE    OD   KOMISIJE   ZA   HARTIJE   OD 
VREDNOSTI. 
 
 
 
 
                                                                                                           Predsednik 
                                                                                            Upravnog odbora Kompanije 
 
                                                                                                    Dragoljub Vučićević  
                                                                       
             


